węgla kamiennego w Bohrku, z prawem używalności podziemnej w dobrach Zagórze i Klimontów na przestrzeni około 850 morgów, i jako mający tak znaczną siłę wody może być nie tylko do produkcji żelaza ale i na inne przedsiębiorstwo użyty.

Dzierżawa ta oddana będzie przez publiczną licytację na dniu 19 (31) marca 1859 w biurze wydziału górnictwa w Warszawie odbyć się mającą, każdy zgłaszający się do niej, obowiązany będzie złożyć na wadium w kassie głównej królestwa lub banku Polskiego rs. 5000, i przy załączeniu kwitu, podać na ręce dyrektora wydziału opieczętowaną deklarację, podług poniższego wzoru, po czem zaraz do licytacji głośnej dopuszczonym będzie.

„Do własnych rąk dyrektora wydziału górnictwa przy komisji rządowej przychodów i skarbu. Deklaracja do zakładu Niwka“ — i temuż dyrektorowi w terminie najdalej do godziny tej z południa złożone.

Otwarcie wszystkich złożonych deklaracji nastąpi w terminie licytacyjnym, to jest w dniu 19 (31) marca 1859 roku o godzinie tej z południa, po czem pomiędzy obecnymi konkurentami nastąpi głośna i plus licytacja od deklaracji najkorzystniejszej, a kto najwyższą poda ofertę, za utrzymującego się przy dzierżawie uznany będzie. — Warszawa dnia 6 (18) września 1858 roku. — Dyrektor wydziału, generał-major, *Jossa*. Za naczelnika kancelarji, *Konopacki*. (Nr. 459-5.)

PRZYJECHALI DO WARSZAWY.

Dmochowski Janusz ob. z Komornik nr 884. — Grudziński Piotr oby. z Sworzyc nr 584. — Krzycki Stan. ob. z Lublina nr 556. — Plater-Zyberg Kazi, hr. z Pas nr 414.